
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non qualificato 
DNF 
DNS 

Num. 
26 

5 
8 

17 
88 
28 
96 
31 
21 

9 
12 
11 

211 
23 

2 
80 

Nome 
Cecchetto Samuele 
Ferlicca Fabio 
Galesso Giacomo 
Romano Emanuele 
Costa Andrea 
Magistro Gabriele 
Farro Massimo 
Difino Marco 
Kerdal Francois 
Marchesi Nicolas 
Carbone Massimo 
Barzaghi Marco 
Barzaghi Mattia 
Speroni Adrian 

Donanzan Filippo 
Odasso Gabriele Alberto 

Classe 
MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

7 

Diff 

1.041 
6.579 

14.521 
20.185 
20.907 
21.153 
23.367 
23.550 
25.853 
33.202 
47.927 
48.286 
1 Giro 

DNF 
DNS 

Tempo Totale 
11:27.264 
11:28.305 
11:33.843 
11:41.785 
11:47.449 
11:48.171 
11:48.417 
11:50.631 
11:50.814 
11:53.117 
12:00.466 
12:15.191 
12:15.550 
11:41.951 

7:13.497 

Tempo Migliore 
56.244 
56.672 
57.211 
57.698 
56.788 
57.580 
57.595 
57.920 
57.368 
57.161 
58.628 
59.874 
59.773 
57.589 

1:00.171 

Team 
RACELAND 
RACING KART 
RACELAND 
K-DAD MOTORSPORT 
K-DAD MOTORSPORT 
K-DAD MOTORSPORT 
RACING KART 
ZENA KARTING 
PALMISANO 
RACING KART 
RACING KART 
PRIVATO 
PRIVATO 
ZENA KARTING 

RACELAND 
PRIVATO 

 Differenza 

1.041 
5.538 
7.942 
5.664 
0.722 
0.246 
2.214 
0.183 
2.303 
7.349 

14.725 
0.359 
1 Giro 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.041 

Velocità  Media 

67,887 

Miglior tempo sul giro 

56.244 

Velocità Migliore 

69,127 

Giro Migliore di 

26 - Cecchetto Samuele 

 

Stampato: 06/09/2020 14:30:16 

Direttore Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Briggs Kart Championship 
01 MINI 

GARA 1  G1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:03:37 

Viverone 1,080 Km. 

06/09/2020 14:00 

Conc. N° 88  5 " Penalità per Manovra Pericolosa


